STATO PATRIMONIALE

Bilancio
Esercizio 2022

Bilancio
Esercizio 2021

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni Immateriali
01 Costi di impianto e di ampliamento
02 Costi di sviluppo
03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Avviamento
06 Immobilizzazioni in corso ed acconti
07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizzazioni Immateriali

SPAB_II

Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale Immobilizzazioni Materiali

64.065

68.239

333

618

454

642

2.587

2.125

67.439

71.624

SPA.B_IIl

Immobilizzazioni Finanziarie
01 Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese
02 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d-bis. verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 Altri titoli
Totale Immobilizzazioni Finanziarie

100.000

100.000

100.000

100.000

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

167.439

171.624

SPA.C
SPA.C_|

ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodotti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

SPA.C_II

Crediti
01 verso clienti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
02 verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 -bis crediti tributari

- entro 12 mesi

66.396

69.720

66.396

69.720

30.269

34.242

30.269

34.242
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- oltre 12 mesi

05 - ter imposte anticipate

05 - quater verso altri 31.486 31.357
- entro 12 mesi 31.486 31.357
- oltre 12 mesi
Totale Crediti 128.151 135.319
SPA.C_IlIl Attivita Finanziarie
01 Partecipazioni in imprese controllate - -
02 Partecipazioni in imprese collegate - -
04 Altre partecipazioni - -
06 Altri titoli i -
Totale Attivita Finanziarie - -
SPA.C_IV Disponibilita Liquide
01 Depositi bancari e postali 404.180 330.566
02 Assegni - -
03 Denaro e valori in cassa 180 213
Totale Disponibilita Liquide 404.360 330.779
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 532.511 466.098
SPA.D RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi - -
b) Risconti Attivi 89.838 92.901
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI 89.838 92.901
TOTALE ATTIVO 789.788 730.623
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
VI) Altre riserve distintamente indicate 23.505 23.505
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo 423.574 348.407
IX) Utile (perdita) dell'esercizio 57.456 75.167
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO 504.535 447.079
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI

01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili
02 Per imposte

03 Per rinnovi contrattuali

04 Altri

Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
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SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

SPP.D DEBITI

04 Debiti verso banche - -

- entro 12 mesi -

- oltre 12 mesi -

05 Debiti verso altri finanziatori 42.029 56.039

- entro 12 mesi 14.010 14.010

- oltre 12 mesi 28.019 42.029

06 Acconti - i

- entro 12 mesi -

- oltre 12 mesi R

07 Debiti verso fornitori 41.857 29.450

- entro 12 mesi 41.857 29.450

- oltre 12 mesi R

08 Debiti rappresentati da titoli di credito - -

09 Debiti verso imprese controllate - -

- entro 12 mesi -

- oltre 12 mesi R

10 Debiti verso imprese collegate - -

11 Debiti verso controllanti - -

12 Debiti tributari 24.416 26.215

- entro 12 mesi 24.416 26.215

- oltre 12 mesi R

13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 29 1.254

- entro 12 mesi 29 1.254

- oltre 12 mesi R

14 Altri Debiti 34.225 26.513

- entro 12 mesi 32.925 26.513

- oltre 12 mesi 1.300 -

Totale SPP.D DEBITI 142.556 139.471

SPP.E RATEI E RISCONTI

a) Ratei Passivi - -

b) Risconti Passivi 142.697 144.073

Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI 142.697 144.073
TOTALE PASSIVO 789.788 730.623
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