



STATO PATRIMONIALE

Bilancio
Esercizio 2022Bilancio
Esercizio 2021

SPA	ATTIVO		
SPA.B	IMMOBILIZZAZIONI		
SPA.B_I	Immobilizzazioni Immateriali		
01	Costi di impianto e di ampliamento	-	-
02	Costi di sviluppo	-	-
03	Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno	-	-
04	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
05	Avviamento	-	-
06	Immobilizzazioni in corso ed acconti	-	-
07	Altre immobilizzazioni	-	-
<i>Totale Immobilizzazioni Immateriali</i>		-	-
SPA.B_II	Immobilizzazioni Materiali		
01	Terreni e fabbricati	64.065	68.239
02	Impianti e macchinario	333	618
03	Attrezzature industriali e commerciali	454	642
04	Altri beni	2.587	2.125
05	Immobilizzazioni in corso ed acconti	-	-
<i>Totale Immobilizzazioni Materiali</i>		67.439	71.624
SPA.B_III	Immobilizzazioni Finanziarie		
01	Partecipazioni in:	-	-
a.	imprese controllate	-	-
b.	imprese collegate	-	-
d-bis.	altre imprese	-	-
02	Crediti:	-	-
a.	verso imprese controllate	-	-
- <i>entro 12 mesi</i>		-	-
- <i>oltre 12 mesi</i>		-	-
b.	verso imprese collegate	-	-
c.	verso controllanti	-	-
d-bis.	verso altri	-	-
- <i>entro 12 mesi</i>		-	-
- <i>oltre 12 mesi</i>		-	-
03	Altri titoli	100.000	100.000
<i>Totale Immobilizzazioni Finanziarie</i>		100.000	100.000
Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI		167.439	171.624
SPA.C	ATTIVO CIRCOLANTE		
SPA.C_I	Rimanenze		
01	Materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
02	Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
04	Prodotti finiti e merci	-	-
05	Acconti	-	-
<i>Totale Rimanenze</i>		-	-
SPA.C_II	Crediti		
01	verso clienti	66.396	69.720
- <i>entro 12 mesi</i>		66.396	69.720
- <i>oltre 12 mesi</i>		-	-
02	verso imprese controllate	-	-
- <i>entro 12 mesi</i>		-	-
- <i>oltre 12 mesi</i>		-	-
03	verso imprese collegate	-	-
04	verso controllanti	-	-
05 -bis	crediti tributari	30.269	34.242
- <i>entro 12 mesi</i>		30.269	34.242



STATO PATRIMONIALE

		Bilancio Esercizio 2022	Bilancio Esercizio 2021
- oltre 12 mesi		-	-
05 - ter imposte anticipate		-	-
05 - quater verso altri		31.486	31.357
- entro 12 mesi		31.486	31.357
- oltre 12 mesi		-	-
Totale Crediti		128.151	135.319
SPA.C_III Attività Finanziarie			
01 Partecipazioni in imprese controllate		-	-
02 Partecipazioni in imprese collegate		-	-
04 Altre partecipazioni		-	-
06 Altri titoli		-	-
Totale Attività Finanziarie		-	-
SPA.C_IV Disponibilità Liquide			
01 Depositi bancari e postali		404.180	330.566
02 Assegni		-	-
03 Denaro e valori in cassa		180	213
Totale Disponibilità Liquide		404.360	330.779
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE		532.511	466.098
SPA.D RATEI E RISCONTI			
a) Ratei Attivi		-	-
b) Risconti Attivi		89.838	92.901
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI		89.838	92.901
TOTALE ATTIVO		789.788	730.623
SPP PASSIVO			
SPP.A PATRIMONIO NETTO			
VI) Altre riserve distintamente indicate		23.505	23.505
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo		423.574	348.407
IX) Utile (perdita) dell'esercizio		57.456	75.167
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO		504.535	447.079
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI			
01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili		-	-
02 Per imposte		-	-
03 Per rinnovi contrattuali		-	-
04 Altri		-	-
Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI		-	-



STATO PATRIMONIALE

Bilancio
Esercizio 2022Bilancio
Esercizio 2021

SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		-	-
SPP.D DEBITI			
04 Debiti verso banche		-	-
- entro 12 mesi		-	-
- oltre 12 mesi		-	-
05 Debiti verso altri finanziatori		42.029	56.039
- entro 12 mesi		14.010	14.010
- oltre 12 mesi		28.019	42.029
06 Acconti		-	-
- entro 12 mesi		-	-
- oltre 12 mesi		-	-
07 Debiti verso fornitori		41.857	29.450
- entro 12 mesi		41.857	29.450
- oltre 12 mesi		-	-
08 Debiti rappresentati da titoli di credito		-	-
09 Debiti verso imprese controllate		-	-
- entro 12 mesi		-	-
- oltre 12 mesi		-	-
10 Debiti verso imprese collegate		-	-
11 Debiti verso controllanti		-	-
12 Debiti tributari		24.416	26.215
- entro 12 mesi		24.416	26.215
- oltre 12 mesi		-	-
13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		29	1.254
- entro 12 mesi		29	1.254
- oltre 12 mesi		-	-
14 Altri Debiti		34.225	26.513
- entro 12 mesi		32.925	26.513
- oltre 12 mesi		1.300	-
Totale SPP.D DEBITI		142.556	139.471
SPP.E RATEI E RISCONTI			
a) Ratei Passivi		-	-
b) Risconti Passivi		142.697	144.073
Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI		142.697	144.073
TOTALE PASSIVO		789.788	730.623